
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o obhospodařování cenných papírů uzavřené dne 7.12.2011  (dále jen „Smlouva“)  

 
 

 Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd České republiky, v.v.i. 
IČ 613 88 963 

 se sídlem: Flemingovo náměstí 2, 166 10 Praha 6 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, 
Karmelitská 7, 118 12 Praha 1 

 jehož jménem jedná RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc., ředitel  
                                  
 dále jen “Klient”  
 
 a 
 
 ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost 

IČ: 256 77 888 
se sídlem Radlická 333/150, 150 57 Praha 5  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5446 
jejímž jménem jedná Ing. Josef Beneš, člen představenstva a Mgr. Jaroslav Rozehnal, obchodní ředitel 

  
 dále jen “Obhospodařovatel” 
 
 (společně též označováni jako “smluvní strany”) 
 
 
Smluvní strany se dohodly na provedení následujících změn Smlouvy: 
 

I.  

1) V Čl. 12 Smlouvy – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se odst. 12.9. / 12.10. vypouští a nahrazuje se novým následujícím zněním: 
 

12.9. Doručovací adresy a kontaktní osoby 
 

a)    Obhospodařovatele: b)    Klienta: 

ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost 
Radlická 333/150 ,   150 57  Praha 5           Fax:  224 119 548 

Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd České 
republiky, v.v.i. 
Flemingovo náměstí 2, 166 10 Praha 6 

Štěpánka Ježková ~ stepanka.jezkova@csob.cz, 224 116 701 
Jaroslav Rozehnal ~ jaroslav.rozehnal@csob.cz, 224 116 713 

 
RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc. 
zdenek.hostomsky@uochb.cas.cz 
 

 

12.10. Oprávněné osoby 
 

a) Oprávněné osoby Obhospodařovatele: 
Dokumenty předávané Obhospodařovatelem budou podepisovány nebo autorizovány těmito osobami k tomu zmocněnými 
Obhospodařovatelem: Jaroslav Rozehnal, Štěpánka Ježková. 

b) Oprávněné osoby Klienta: 
Pokyny Klienta dle odstavce 9.3 Smlouvy jsou oprávněny dávat následující osoby, které Klient tímto k těmto úkonům výslovně 
zplnomocňuje, a to tak, že každý pokyn bude uvedenými osobami autorizován dle níže uvedeného způsobu podepisování 
samostatně nebo ve dvojici. 

 
 

Celé jméno a příjmení * Způsob podepisování Podpisový vzor *** 

1  RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc.   
samostatně  

  ve dvojici ** 
 

2  Božena Petschová 
samostatně  

  ve dvojici ** 
 

*  Další osobní údaje oprávněných osob a zároveň i osob jednajících jménem Klienta musí Obhospodařovatel uchovávat na 
základě zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 
v platném znění. Tyto údaje prosím uveďte v Příloze č. 2 - Evidence identifikačních údajů, ve které lze jednotlivé údaje 
částečně nebo úplně nahradit fotokopií průkazů totožnosti pořízených se souhlasem jednotlivých osob. Obhospodařovatel 
pak ručí za znehodnocení těch osobních údajů, které naopak podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, v platném znění evidovat nesmí. Děkujeme za pochopení. 

**  Nehodící se škrtněte.  
*** Oprávněné osoby berou podpisem na vědomí, že Obhospodařovatel bude zpracovávat jejich osobní údaje. Blíže ke 

zpracování a ochraně osobních údajů viz čl. 16. Obchodních podmínek. 
 

 



2) Příloha č.  EVIDENCE IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ se v plném rozsahu ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 přiloženou k tomu 
dodatku jako jeho neoddělitelná součást. 

 

II.  

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti a účinnosti.  
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 
 
Na důkaz své svobodné a vážné vůle přijmout podmínky vyplývající pro smluvní strany z tohoto dodatku k němu smluvní strany 
připojují své vlastnoruční podpisy.  
 
 

V Praze dne ..................................... V  Praze dne 28.6.2012 

za Obhospodařovatele 

ČSOB Asset Management, a.s., investiční společnost 

za Klienta 

Ústav organické chemie a biochemie Akademie věd České 

republiky, v.v.i. 

 

 

 

................................................ 

 

 

 

........................................ 

 

 

 

.................................................... 

Ing. Josef Beneš Mgr. Jaroslav Rozehnal RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc.
člen představenstva 

 
obchodní ředitel 

 
ředitel 

    
 

    



PŘÍLOHA Č. 2 - EVIDENCE IDENTIFIKAČNÍCH ÚDAJŮ 
Identifikační údaje Klienta a osob oprávněných jednat jménem Klienta stejně jako informace o skutečném majiteli musí ČSOB Asset Management, a.s., 
investiční společnost, jako Obhospodařovatel podle příslušné Smlouvy o obhospodařování cenných papírů zjišťovat a evidovat na základě zákona č. 
253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, a to v níže uvedeném rozsahu. 

Tato povinnost se vztahuje na identifikační údaje Oprávněných osob Klienta uvedených v této Smlouvě a zároveň i na identifikační údaje osob jednajících 
jménem Klienta, přičemž vyplnění jednotlivých identifikačních údajů lze se souhlasem konkrétní osoby nahradit přiložením fotokopie jejího průkazu totožnosti. 
Obhospodařovatel pak odpovídá za to, že v jeho evidenci budou použita pouze níže uvedená osobní data:     

Část A – Osobní údaje Oprávněných osob Klienta (Za správnost a úplnost odpovídá Klient.) 

Oprávněná osoba RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc. Božena Petschová 

trvalý nebo jiný pobyt Bruselská 183/16, Praha 2 Dejvická 524, Praha 6 - Dejvice 

rodné číslo nebo datum 
narození 

24.10.1952 25.10.1949 

místo narození Slovenská republika Kroměříž 

pohlaví (není-li zřejmé z 
jména a příjmení) 

  

číslo: občanský průkaz nebo 
cestovní pas 

115076549 105251106 

vydávající orgán / stát ÚMĆ Praha 2 ÚMĆ Praha 6 

státní občanství ČR ČR 

platnost 9.6.2021 2.12.2014 

Vyplnění jednotlivých osobních údajů lze se souhlasem dané osoby nahradit fotokopií průkazu totožnosti. 

Fotokopie průkazu 
totožnosti přiložena 

  

Část B – Osobní údaje osob jednajících jménem Klienta při podpisu Smlouvy o obhospodařování cenných papírů  

Statutární zástupce RNDr.PhDr. Zdeněk Hostomský, CSc. Božena Petschová 

trvalý nebo jiný pobyt Bruselská 183/16, Praha 2 Dejvická 524, Praha 6 - Dejvice 

rodné číslo nebo datum 
narození 

24.10.1952 25.10.1949 

místo narození Slovenská republika Kroměříž 

pohlaví(není-li zřejmé z 
jména a příjmení) 

  

číslo: občanský průkaz nebo 
cestovní pas 

115076549 105251106 

vydávající orgán / stát ÚMĆ Praha 2 ÚMĆ Praha 6 

státní občanství ČR ČR 

platnost 9.6.2021 2.12.2014 

Vyplnění jednotlivých osobních údajů lze se souhlasem dané osoby nahradit fotokopií průkazu totožnosti. 

Fotokopie průkazu 
totožnosti přiložena 

  

Část C – Identifikace jiné právnické osoby, je-li statutárním orgánem klienta, členem jeho statutárního orgánu nebo ovládající osobou 

Obchodní firma nebo 
název včetně odlišujícího 
dodatku nebo dalšího 
označení 

 

Sídlo  
Identifikační číslo nebo 
obdobné číslo přidělované v 
zahraničí 

 

Část D – Zdroj peněžních prostředků 

 z podnikatelské činnosti   z jiných zdrojů       
(specifikujte) 

postoupení práv k duševnímu vlastnictví 

Úplnost předkládaných osobních údajů (části A a B) i totožnost statutárních zástupců Klienta (část B) ověřuje zástupce Obhospodařovatele 

Totožnost ověřil(a) 

Pobočka:  Cost Centrum: 

Jméno a příjmení:  

Podpis: 

 
 

 


		2018-02-07T14:12:08+0100




